
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-064PMVX

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARCIO 
VIANA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2021-064PMVX, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - LOTE - 01                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 12/08/2021 às 14:00:17                    
                                                                                
              Homologado para: JCTJ   SERVICOS   ADMINISTRATIVOS   E  ASSESSORIA
              EIRELI, C.N.P.J. nº 32.265.827/0001-13, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  462.000,000  (Quatrocentos  e Sessenta e Dois Mil
              Reais).                                                           
                                                                                

 MARCIO VIANA ROCHA 
 PREFEITO MUNICIPAL

Autoridade Competente

RUA MANOEL FELIX DE FARIAS,S/N, VITÓRIA DO XINGU


		2021-08-12T14:44:02-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268




